משרד החינוך
מינהל פדגוגי
אגף בכיר שירות פסיכולוגי ייעוצי

ח' אדר תשפ"ג
1 מרץ, 2023

צוותי חינוך יקרים,

כבכל שנה, גם בשנת הלימודים תשפ"ג, נייחד במערכת החינוך שבוע להעלאת המודעות למוגנות ולמניעת פגיעות מיניות בילדים ובבני נוער, בנוסף לעיסוק הרב גילי בנושא במסגרת התוכנית "הכחות שבדרך". שבוע זה הוא הזדמנות חשובה לעצירה, לשיח ולפעולה באמצעות הרצאות, סדנאות לצוותי החינוך ולתלמידים וכן עבודה עם ההורים.